15-02-2024 03:36:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois a falta de iluminação na quadra impede que os moradores e população
local possam utilizar a praça no horário que não estão trabalhando sem correr riscos.

Pede-se que seja feito a iluminação da praça urgente.

para que seja implantado as lâmpadas nos refletores da Quadra no Bairro Monte Hebron, na Rua Marlos
Urquiza Cavalcanti.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-07-2017

38.421-546, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 7464/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

15-02-2024 03:36:11

Sala das Sessões, 12 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total